Et an in foro Ecclesiastico? Acunna in cap. 6 num. 1 distinct. 2, et in cap. 9 n. 2 distinct. 10

Et an cum discriminé vitæ? Acunna, in cap. 1. n. 4 distinct. 4. Fermoſin in rub. de Constitut. q. 16 n. 17

Et an obliget sub mortali peccato, vel tantum pro veniali? Navarr. in Manual. c. 23 à n. 48 et 55, Bellarm. tom. 1 controv. lib. 3 de laicis, cap. 11, Diana tom. 6 tract. 1 resolut. 42, et seqq. et resolut. 68 et 28 seqq. et 56, et seqq. ubi ex quibus id cognoscatur: et resolut. 73 et seqq. Fermoſin in cap. 1 q. 1 n. 1, et q. 2 et seqq. de Constitut.

Et quid si violetur ex contemptu? Diana tom. 6 tract. 1 resolut. 56 et seqq. et tom. 8 tract. 3. resolut. 4

Et an lex civilis, de qua dubitatur, si sit, vel alia ratione de ea, in conscientia obliget? P. Sanch. lib. 1 Sum. cap. 10 n. 32, Diana tom. 6 tract. 1 resolut. 66 et seqq.

Et an lex civilis poenalis? Gutierrez. lib. 2 Pract. q. 18. Barbos. in cap. 7 n. 6 de constitut. Diana tom. 6 tract. 1 resolut. 42 et 73, et seqq. ubi quid de mixta Fermoſin in cap. 1 quest. 2, et seqq. de constitut.

Et an quæ in præsumptione fundatur, præsumptione deficiente? Gom. in l. 3 Taur. n. 4, et 124, Covarr. in cap. 10 à n. 9, et num. 16 de testam. Carlev. tit. 5 de Judic. disp. 8 n. 75. Vela dissert. 37 num. 10, Diana tom. 6 tract. 2 resolut. 69 Fermoſin in rub. de constitut. q. 16 n. 22, et seq. Menoch, lib. 1 de præsumpt. q. 78

Et an sæcularis possit poenam imponere, quæ in conscientia obliget? Escal. lib. 2 Gazoph. cap. 12 n. 32 p. 2

Et quod justa civilis lex, derivatur à lege Dei æternæ, per dictamen rectæ rationis. Pareja tit. 2 de Edit. resolut. 9 n. 5, Senec. lib. 6 de Benefic. cap. 23

Et divina, sanctaque dicitur, Scaccia, de Sent. cap. 1 gloss. 1 q. 1 n. 260 vers. Subinero.

De legis Pontificiæ, & Ecclesiastice vii, autoritate, & zrobore? Diana tom. 9 tract. 2 resolut. 345 et tom. 1 tract. 3 resolut. 20, et tom. 6 tract. 1 resolut. 10, et seqq. et resolut. 49 et 59, Matheu de re crim. controv. 7 n. 15 Ant. Aug. p. 3 lib. 37 tit. 27, et lib. 38 tit. 8, et lib. 39 tit. 40 ubi quod excommunicatur eam malitiosa non servans? Fermoſin in cap. 1 q. 1 de constitut.

Et à quo tempore post publicationem Romæ factam obliget? Diana tom. 6 tract. 1 resolut. 12